
乐凯华光印刷科技有限公司高阻隔膜产业化项目 1#车间净化工程中标候选人公

示

（招标编号：NYYG-20241205）

       
公示结束时间：2024年 12月 30日          

一、评标情况

标段(包)[001]乐凯华光印刷科技有限公司高阻隔膜产业化项目 1#车间净化工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：安泰利元建设工程（河南）有限公司，投标报价：625.793368

万元，质量：符合国家现行验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 2名：河北程昌建筑工程有限公司，投标报价：628.279813万元，质

量：符合国家现行验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 3名：北京润安建设工程有限公司，投标报价：650.050000万元，质

量：符合国家现行验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：100天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(安泰利元建设工程（河南）有限公司)的项目负责人：夏二营豫

2412022202311752;

      中标候选人(河北程昌建筑工程有限公司)的项目负责人：许富国冀 213121347552;

      中标候选人(北京润安建设工程有限公司)的项目负责人：吴志明 京

1112017201900655;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(安泰利元建设工程（河南）有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河北程昌建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(北京润安建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(安泰利元建设工程（河南）有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河北程昌建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(北京润安建设工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式



详见中标候选人公示正文

三、其他

    乐凯华光印刷科技有限公司高阻隔膜产业化项目 1#车间净化工程

中标候选人公示

乐凯华光印刷科技有限公司高阻隔膜产业化项目 1#车间净化工程于 2024年 12月 26日组织

开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人

投标人名称：安泰利元建设工程（河南）有限公司

投标报价：6257933.68元

工期：100日历天

质量标准：符合国家现行验收规范合格标准

项目经理：夏二营

第二中标候选人

投标人名称：河北程昌建筑工程有限公司

投标报价：6282798.13元

工期：100日历天

质量标准：符合国家现行验收规范合格标准

项目经理：许富国

第三中标候选人

投标人名称：北京润安建设工程有限公司

投标报价： 6500500.00元

工期：100日历天

质量标准：符合国家现行验收规范合格标准

项目经理：吴志明

本项目中标候选人公示期 2024年 12月 27日至 2024年 12月 30日。投标人对评标结果公示

内容有异议的，应在公示期内以书面形式向代理机构一次性提出质疑（加盖单位公章且法定

代表人签名）并提供相关证明材料，由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副

本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接收确认

日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

招标人：乐凯华光印刷科技有限公司



地址：河南省南阳市卧龙区车站南路 718号

联系人：祁先生

联系电话：0377-63863048

电子邮件：671573561@qq.com

招标代理机构：南阳豫阁工程管理有限公司

地址：河南省南阳市孔明路建业凯旋广场 10号楼

联系人：李小婉

联系电话：15225605593

电子邮件：nyyg163@163.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：乐凯华光印刷科技有限公司                         

   地    址：河南省南阳市卧龙区车站南路 718号                                                 

   联 系 人：祁先生                             

   电    话：0377-63863048                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：南阳豫阁工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市孔明路建业凯旋广场 10号楼

   联 系 人： 李小婉

   电    话： 15225605593

   电子邮件： nyyg163@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-26T18:08:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-26T18:09:07+0800
	BJ
	ePolicy




